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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan,  
Çanakkale Deniz Zaferi’nin 108. yıl dönümü  

kapsamında düzenlenen törende konuştu. Türkiye’yi 
sarsan deprem felaketine dikkat çeken Erdoğan, 

Çanakkale ruhuna tekrar ihtiyaç duyulduğunu belirterek 
“Çanakkale; birbirine kenetlenmiş  

bir milletin aşamayacağı hiçbir engel  
olmadığını bize göstermiştir.” dedi.

ÇANAKKALE RUHUNA 
TEKRAR İHTİYACIMIZ VAR



OSMAN NURİ  KABAKTEPE
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I

KIYAS KABUL ETMEYEN KIYAS
 Siyasette ya program ve projelerinize 
ve onları gerçekleştirme becerinize 
güvenir, onunla milleti ikna etmeye 
çalışırsınız.

Ki siyaseten doğru ve normal olan da budur.
Ya da program, proje ve beceri hususunda 

milleti ikna edeceğiniz bir tarafınız olmadığından 
dolayı demokratik normalin dışına çıkıp başka 
oyunlar oynamaya kalkışırsınız.

Başkanımız Erdoğan’ın karşısına aday diye 
çıkardıkları Kılıçdaroğlu ve müttefiklerinin 
yapmaya çalıştığı ikincisidir.

Dikkat ederseniz, bu seçimin biricik sorusu 
“Erdoğan mı Kılıçdaroğlu mu?” olmasına 
rağmen, Cumhur ittifakı karşısında hizalananlar, 
böylesi bir kıyası akla getirip belirginleştirecek 
yaklaşımlardan kaçınmaya çalışıyorlar.

Çünkü bir tarafta bu ülkenin çivi çakmadığı, 
hizmet götürmediği, bahtını ağartmadığı tek 
karış toprağını bırakmayan ve millet nezdinde 
“yaparsa o yapar” güvenine mazhar olmuş bir 
Recep Tayyip Erdoğan… 
Diğer tarafta ise ülkesinden ve dünyadan 
habersiz, şaire ve şiire yabancı, SSK’yı yönettiği 
günden bu yana bir tek başarısına tanık 
olunmamış, siyasi hayatı boyunca defalarca 
kendi sözlerini kendi yalanlamış, tutarsızlıkta 
zirve, komploculukta çığır açmış, ne kadar 
Türkiye karşıtı küresel yapı veya örgüt varsa 
umudu olmuş bir Kılıçdaroğlu var.

Onlar da biliyor ki kıyas kabul etmeyen 
kıyaslar vardır!

Bildikleri için de yalan, iftira, boş vaat 
ve düzmece anketlerle algı oluşturmanın 
dehlizlerinde çırpınıp duruyorlar.

Örneğin kendi belediyeleri seçim öncesi 
söz verdiği konutların 4 yılda yüzde 2sini bile 
yapmadığı halde, onlara hiçbir hesap sormayıp 
millete “seçilirsek depremzede konutlarını bir 
yılda değil aylar içinde bitiririz” diyebiliyorlar.

CHP’li belediyelerde hiç kimseyi işinden 
etmeyeceklerine dair “namus sözü” verip yerine 
getirmedikleri ve binlerce insanı sokağa attıkları 

halde “herkesi kucaklayacaklarından” söz 
ediyorlar.

Birçok yerde kentsel dönüşümü engellemek 
için her türlü direnişi sergiledikleri halde, 
şimdilerde kentsel dönüşümle güvenilir kentler 
inşa edeceklerinden dem vuruyorlar.

Bir yandan millete yıllarca kan kusturdukları 
başörtü yasağı konusunda sanki değişmişler 
gibi numaralar çekmeye çalışırken, bir yandan 
anayasal değişikliğe karşı çıkıyor, bir yandan 
da hala kendi zihniyetlerinin açtığı okullarda 
depremzede kardeşlerimizi bile sırf başörtülü 
diye 28 Şubat muamelesine tabii tutuyorlar.

Hiçbir milli meselede Türkiye’nin yanında 
değiller.

Bir yandan “Suriye’den çekileceğiz, İsveç’in 
Nato üyeliğini onaylayacağız, mültecileri 
göndereceğiz, Rusya ile ilişkileri keseceğiz, 
AB’den aferin alacağız, ABD tezlerine aynen 
uyacağız” yollu beyanlarda bulunurken bir yanda 
da “Kuvai milliye ruhuyla dopdoluyuz” demeyi 
ihmal etmiyorlar.

Bir yandan Kandil’e sözcülük yapan HDP 
ile pazarlıklar yürütüp karşılıklı tavizlerle al 
gülüm ver gülüm oynarken... Bir yandan 18 
Martta HDP ile yapacakları görüşmeyi, -o tarihin 
çağrışımlarından endişe ettiklerinden olsa gerek- 
ileri bir tarihe erteleme kurnazlığı gösteriyor, bir 
yandan da yıldönümü münasebetiyle Çanakkale 
geçilmez mesajları yayınlayıp göz boyamaya 
çalışıyorlar.

Tek güvendikleri ise bu yalanları, hileleri 
ve aldatmacaları mümkün olduğunca 
yaygınlaştırıp algı oluşturmasını umdukları 
medyaları…

Kim Cumhur ittifakına destek veriyorsa 
linç etmeye, kim Kılıçdaroğlu’nu destekliyorsa 
parlatıp cilalamaya çalışıyorlar.

Dün yuvarlak masaya “Kumar masası” 
dediğinde Akşener’i linç etmişlerdi, bugün “8-9 
tane cumhurbaşkanı yardımcısı ile ülke mi 
yönetilir” diyen İnce’yi linç ediyorlar.

ABD merkezli küresel medya iletişim 
mecralarının Kılıçdaroğlu’na ve destekçilerine 
“özel ve ayrıcalıklı bir konum” bahşettiğini de 
biliyoruz.

Ama bildiğimiz ve milletimizin de çok iyi 
bildiği bir gerçek daha var:

Biz, liderimiz Recep Tayyip Erdoğan’ın 
öncülüğünde, bu vatanı ve bu milleti vesayete 
mahkum etmek isteyenlerin her türlü 
medyasıyla vuruşa vuruşa kurduk AK Parti’yi.

Biz “Muhtar bile olamaz” diyen manşetlerin 
üzerini milletin feraset ve basiret kalemiyle 
çizerek geldik bugünlere.

Bu millet istiklali ve istikbali söz konusu 
olduğunda her oyunu bozmanın, her tuzağı 
boşa çıkarmanın ve her sinsi hevesi kursaklarda 
bırakmanın destanını yazmıştır.

14 Mayıs’ta bir kere daha yazacaktır.
Yalanlar değil hakikat, küresel değil milli ve 

yerli olan ittifak kazanacaktır.
Onun adı Cumhur ittifakı.
Onun adayı Recep Tayyip Erdoğan.

     
Bu millet istiklali ve 
istikbali söz konusu 

olduğunda her oyunu 
bozmanın, her tuzağı 

boşa çıkarmanın ve her 
sinsi hevesi kursaklarda 

bırakmanın destanını 
yazmıştır. 14 Mayıs’ta bir 

kere daha yazacaktır. 
Yalanlar değil hakikat, 

küresel değil milli ve yerli 
olan ittifak kazanacaktır. 
Onun adı Cumhur ittifakı. 
Onun adayı Recep Tayyip 

Erdoğan.
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AK Parti’de 
milletvekilliği 
aday adaylığı için 
başvurular yoğun 
bir şekilde devam 
ediyor. Başvurular 
22 Mart Çarşamba 
günü sona erecek.

28. Dönem Genel Seçimler 
Milletvekilliği Aday Adayı 
süreci devam ediyor. İl 
Başkanlığımız’da ise aday 

adayı yoğunluğu yaşanıyor. İlk günden 
beri yoğun bir şekilde devam eden 
aday adaylığı başvurularında kültürel 
zenginliğimizi yansıtan profiller dikkat 
çekiyor. Bu durum, AK Partimizin 
Türkiye’nin her kesimine, her rengine 
hitap eden bir parti olduğu gerçekliğini 
ispatlıyor. Her kesimden, her bölgeden 
binlerce genç, kadın, erkek, gazi, şehit 
yakını, engelli, STK yöneticisi gibi her 
biri birbirinden farklı kesimden adaylık 
başvurusunda bulunuluyor.

AK Parti’den milletvekili aday adaylığı 
başvuruları 22 Mart Çarşamba gününe 
dek devam edecek. Ardından başvurular 
için değerlendirme ve mülakat süreci 
başlayacak.

AK PARTİ MİLLETVEKİLLİĞİ 
ADAY ADAYLIĞINA İLGİ YOĞUN 
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‘CUMHUR’ 
OYLARINA  
SAHİP 
ÇIKACAK 
MHP İstanbul İl Başkanı Sertel Selim, İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’yi ziyaret etti. İl Başkanımız Kabaktepe, “Cumhur 
İttifakı’nın enerjisiyle sandıkta başarıyla çıkacağız” dedi.
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MHP İstanbul İl Başkanı Sertel Selim ile MHP 
İstanbul İl Yürütme ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’yi 
ziyaret etti. Başkanlık makamında gerçekleşen 
görüşmede gündeme ilişkin meseleler ele 

alındı.
Görüşmenin ardından her iki il başkanı basın 

mensuplarına açıklama yaptı. Cumhur İttifakı’nın 
sandıklara sahip çıkacağını vurgulayan Kabaktepe, 
“Özellikle muhalefet kesimleri, bugünden bir takım 
manipülatif hareketlerle o günkü başarısızlıklarını 
örtmek için sanki sandık üzerinde spekülatif söylemler 
geliştirmeye çalışıyorlar. Buradan çağrımız şu, yasamız, 
hukukumuz bellidir. Hangi siyasi partilerin sandıkta 
temsilci bulunduracağı bellidir. Hukuka saygılı olarak 
bir şekilde bu süreci yürütmelerini söylüyoruz. Türkiye 
demokratik süreç içerisinde seçimleri dünyada en iyi 
ve güzel yapan ülkelerden olmuştur. 2014’te, 2018’de, 
2019’da böyle oldu, 2023 seçimlerinde de böyle olacaktır. 
Sandıkta biz Cumhur İttifakı paydaşları olarak tüm 
tedbirlerimizi aldık, hazırlıklarımızı tamamladık. En 
son İstanbul’da 32 bin civarında sandık vardı. 60 binin 
üzerinde sandık görevlimiz tamam. Cumhur İttifakı 
milletimiz adına sandıklara sahip çıkacak. Adayımız belli, 
kararımız net.” dedi.

OMUZ OMUZA MÜCADELE 
EDECEĞİZ 

Cumhur İttifakı olarak birlik ve beraberlik içerisinde 
hareket ettiklerini söyleyen Selim, “Genel Başkanımızın 
tabiriyle ‘Pazara kadar değil mezara kadar.’ diyorum. 
Seçimlerde hep beraber omuz omuza, yürek yüreğe 
mücadele vereceğiz.” ifadelerini kullandı.
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TAM BAĞIMSIZLIK ŞUURUYLA 
TÜRKİYE YÜZYILI’NI 
GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 1. 2. ve 3. Bölge Mahalle Başkanları 
Toplantısı’nda yaptığı konuşmada “Tam bağımsızlık şuuruyla Türkiye 
Yüzyılı vizyonunu hep birlikte gerçekleştireceğiz” dedi.
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 1. 2. ve 3. Bölgede Mahalle Başkanları Toplantılarına 
iştirak etti. 14 Mayıs’ta yapılacak seçimler öncesinde saha çalışmalarını hızlandırdı.

AK Parti İstanbul Teşkilatımız 14 Mayıs seçimine yönelik çalışmalara tüm hızıyla devam 
ediyor. İstanbul’un dört bir yanında mahalle mahalle, sokak sokak seçmen ziyaretleri yapılıyor. 
Teşkilatımızın uç beyleri olan mahalle başkanlarımızla bir araya gelip seçim sürecinde 

yapılacak faaliyetler, saha çalışmalarında öne çıkan meseleler vs hakkında istişareler edildi. Toplantıya 
katılan İl Başkanımız Kabaktepe, mahalle başkanlarına hitaben yaptığı konuşmada şunları söyledi;

TÜRKİYE’Yİ GELECEK YÜZYILA TAŞIYACAĞIZ 
“AK Parti, tam bağımsızlık ve milli irade şuuruna sahip bir partidir. 14 Mayıs seçimlerinde de 

milletimizin teveccühüyle kazanacak ve bizleri dışarıdan yönetmek, istikrarsızlaştırmak isteyenlere fırsat 
vermeyeceğiz. Biz Türkiye sosyolojisinin bütün fikirlerini bünyesinde harmanlayan, yeni sosyolojiyi idrak 
eden ve geleceğe taşıyacak olan kadrolarız. 21 yıllık mazimiz bunun en güzel ispatı, gelecek vizyonumuz 
bunun en büyük garantisidir.”
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ÇANAKKALE 
RUHU ÖLMEDİ, 

ÖLMEYECEK!

18 Mart Şehitlerini 
Anma Günü ve 
Çanakkale Deniz 
Zaferi’nin 108. yıl 
dönümünde İlçe 
Şehit, Gazi ve Yetim 
Komisyonlarımız 
vasıtasıyla şehrimizdeki 
şehit yakını ve 
gazilerimizi ziyaret 
ettik.
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Tarihi şanlı zaferlerle dolu 
bir milletimizin asli kimliğini 
bulduğu, üzerine serpilen 
ölü toprağını kaldırdığı, tıpkı 

bir Anka Kuşu gibi küllerinden yeniden 
doğduğu dönüm noktasının adıdır 
Çanakkale. Tüm yokluk ve imkânsızlıklara 
rağmen dönemin en modern ordularını 
dize getiren milletimiz, Çanakkale’de 
yazdığı destanla, İstiklal Harbimizi zafere 
ulaştıracak inancı, iradeyi ve direniş 
ruhunu da kuşanmış ve bu toprakları 
tekrardan bizlere vatan kılmıştır. O 
şanlı ecdadın torunları olarak bugün 
de Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde istiklal ve istikbal 
mücadelemize aynı iman, inanç ve 
kararlılıkla devam ediyoruz. 

AK Parti İstanbul Sosyal Politikalar 
Başkanlığı Şehit, Gazi ve Yetim 
Komisyonlarımız vasıtasıyla büyük zaferin 
yıldönümünde ilçelerimizde gerçekleştirilen 
anma programları ve etkinliklere eksiksiz 
katılım sağladık. Ayrıca bu anlamlı gün 
vesilesiyle şehrimizde ikamet eden şehit 
yakını ve gazilerimizi evlerinde ziyaret 
ederek şükran ve minnet duygularımızı 
ifade edip Cumhurbaşkanımızın ve İl 
Başkanımızın selamlarını ilettik.  Yapılan bu 
ziyaretlere İl Sosyal Politikalar Başkanımız 
Dr. Sevim Sayım Madak ve İl ŞKM 
Başkanımız Selman Enes Yücel’de eşlik 
ettiler. Başkanımız, geçtiğimiz yıl Adana’da 
şehit olan kahraman Mehmetçiğimiz Burak 
Şahin’in Bahçelievler’de ikamet eden 
ailesini ziyaret ederek anne Merve Şahin 
ile Baba Hamdi Şahin’e taziyelerini ilettiler. 
Canlarıyla ve kanlarıyla bu vatan için bedel 
ödeyen tüm kahramanlarımıza minnettarız. 
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BİR GÜN DEĞİL, 
HER GÜN 
MİNNETTARIZ
İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığı Sağlık 
Komisyonumuzun 
koordinesi ile 
ilçelerimizde 14 
Mart Tıp Bayramı 
münasebetiyle 
çeşitli ziyaretler 
ve etkinlikler 
gerçekleştirildi

İlçe Başkanlarımızın, İlçe 
Belediye Başkanlarımızın 
ve İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlarımızın, İlçe 
Sağlık Komisyonu 

Başkanlarımızın ve teşkilat 
mensuplarımızın katılım sağladıkları 
programlarda fedakârca çalışan 
sağlık çalışanlarımızın bu özel günleri 
çiçekler ve hediyeler ile kutlandı.

14 Mart Tıp Bayramı ziyaret 
çalışmaları doğrultusunda İlçe 
Sağlık Müdürlüklerine, Özel, Devlet 
ve Vakıf hastanelerine, Aile Sağlığı 
Merkezlerine, Ağız ve Diş Sağlığı 
Merkezlerine, Rehabilitasyon 
Merkezlerine ve Sağlık meslek 
okullarına ziyaretler gerçekleştirildi. 
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1. VE 3. BÖLGE İLÇE SOSYAL 
POLİTİKALAR BAŞKANLARI 
TOPLANTILARI YAPILDI

 İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım 
Madak riyasetinde 
Mart Ayı 1. ve 3. Bölge 
İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanları toplantıları 
gerçekleştirildi.

1. Bölge Çekmeköy, 3. Bölge ise 
Bağcılar ilçelerimizin ev sahipliğinde 
gerçekleşen toplantılara İl Başkan 

Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, İl Sosyal 
Politikalar Bölge Koordinatörlerimiz Zeynep 
Bayır ve Memet Yalçın, İl Sosyal Politikalar 
Komisyon Başkanlarımız ve üyelerimiz ile 
İlçe Sosyal Politikalar Başkanlarımız katılım 
sağladılar.

Toplantılarda Deprem bölgelerinden ilimize 
gelen depremzede vatandaşlarımıza yönelik 
çalışmalar, ramazan ayı ile ilgili etkinlik ve 
faaliyetler ile seçim sürecinde yapılacak olan 
seçmen taşıma, seyyar sandık uygulamalarına 
engelli, yaşlı ve yatalak hastalarımızın 
yönlendirilmesi konularında bilgilendirmelerde 
bulunuldu.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın önemli 
mesajları şöyle:

Bu sabah Şanlıurfa ve Adıyaman’da 
yaşanan sel felaketinde hayatını 

kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet 
diliyorum. Bakanlarımız ekiplerimiz çalışmaları 
koordine etmektedir.

  Depremzede vatandaşlarımızla yeni 
bir gelecek kurma çabası da yanımızda yer 
almaktadır. Milletimizin sağ duyusu ve güveni 
karşısında diyecek söz bulamıyoruz. Bu 
sevginin hakkını verecek, insanlarımıza mahcup 
olmayacağız. Yeter ki birliğimize, beraberliğimize 
sahip çıkalım. 

 Konteyner kentleri yaygınlaştırarak çadırda 

kalan vatandaşları daha insani bir yaşam için 
çalışıyoruz. Taşınma ve kira yardımlarıyla kendi 
barınma ihtiyaçlarını karşılayanlara yardımcı 
oluyoruz. 10’ar bin liralık yardımımız toplam 1,4 
milyona yaklaştı. Ayrıca vefat edenlerin yakınlarına 
100’er bin lira destek ödemesi yapıyoruz. 3,7 
milyon sıcak Yemek çıkartıyor, ayrıca kumanya 
dağıtımıyla ihtiyacı karşılıyoruz. Açılan her iş 
yeriyle, işletmeyle depremzede vatandaşlarımız 
şehrine dönmekte, hayatını yeniden düzene 
koymaktadır. Bunun için istihdam ve üretimi 
yeniden çalıştırmak için her türlü desteği 
vermekte kararlıyız. Yol, su, elektrik, doğalgazı 
kurumlarımızın yoğun çalışmaları sonrası hizmet 
verilebilir hale getirdik.

“650 BİN KONUT HAK 
SAHİPLERİNE TESLİM 
EDİLECEK”

Bugüne kadar sunduğumuz arama-
kurtarma, acil yardım ve geçici barınmanın 
ötesinde milletimize depremde yıkılan şehirleri 
1 yıl içerisinde ayağa kaldırma sözümüz var. 
Hasar tespit çalışmalarında sona gelinmek 
üzere. Önümüzdeki 1 yıl sonunda 319 bin konut, 
toplamda 650 bin konut yaparak hak sahiplerine 
teslim etmeyi planlıyoruz.

  Ülkemizde başlattığımız kentsel dönüşüm 
projelerinin nasıl yalan iftiralarıyla karşılaştığını 
asla unutmayacağız. Artık 6 Şubat depremlerinin 

6’LI KOALİSYONDA 
DEMOKRASİ 
TARİHİNDE 
GÖRÜLMEMİŞ 
KAVGA ÇIKTI
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
partimizin TBMM Grup Toplantısı’nda konuştu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Şanlıurfa ve 
Adıyaman’da yaşanan sel felaketinde hayatını 
kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet 
diliyorum” dedi. “6’lı koalisyonda demokrasi 
tarihinde görülmemiş kavga çıktı. Masanın altı 
üstüne geldi” diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Ortada fol yok yumurta yokken, bunların 
gösterdikleri kibiri insanlık adına oradaki 
mağdurlar adına biz utandık. Bakalım ilerleyen 
günlerde ne tür kepazeliklere şahit olacağız.” 
ifadelerini kullandı.   verdi.
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önümüze serdiği deprem karşısında her 
kesimin bu projelere destek vermesini istiyoruz. 
Bakanlıklarımızla belediyelerimizle hak sahibi 
vatandaşlarımızla el birliği içinde hareket edersek 
bu meselenin üzerinden geleceğimize inanıyorum. 
Bakan Kurum 13 çalışma kurumu oluşturarak 
çalışmaları yakından takip ediyor. Bu kadar 
büyük alanda yaşanan böylesine büyük bir yıkım 
sebebiyle kimi eksiklikler, aksaklıklar elbette 
olabilir. Bunları da kısa sürede gideririz, Önemli 
olan depremzede vatandaşlarımızı yanında 

yer almaktır. İlk günden beri biz hep seçim 
döneminde de gündemimiz deprem yaralarını 
saracak diyoruz. Bazıları bunu yanlış anlamış. Biz 
deprem bölgesine insanlarımızla dertleşmeye, 
gereken talimatları vermeye gideriz. Bundan sonra 
da depremde zarar gören illeri ziyaret edecek, 
yapılan işi yakından görerek depremzedelerle 
sohbet edeceğiz.

MUHALEFETE TEPKİ
Hadi bu zatın seçim kampanyasını enkazın 

önünde başlattığı siyasi arsızlığı bıraktık 
diyelim. Orada gece gündüz görev yapan kamu 
görevlilerimize iftira atmasına ne diyeceğiz. Yarısı 
yalan, yarısı yanlış bir konuşma depremde canı 
yanan hangi depremzede kardeşimizin umudu 
artırır? Ülkemizin hangi meselesine çözüm getirir? 
Manada ne yazık ki çok çok gerilerde bir kişilik 
var. Bu kişilik sebebiyle biz maalesef arzu edilen 
muhalefeti görmedik, göremiyoruz. “Depremin 
sorumlusu kim” sorusunu soracak kadar hayattan 
kopuk birisine ne desek boş. Böylesine birisinin 
derdi ne bu ülke, ne bu millet, ne de buradaki 
depremzedelerdir. 

Esasen tek başına bile bu tablo kimin 
nerede durduğunun göstermektedir. Ortada 
fol yok yumurta yokken, bunların gösterdikleri 
kibri insanlık adına oradaki mağdurlar adına 

biz utandık. Bakalım ilerleyen günlerde ne tür 
kepazeliklere şahit olacağız. Yazıktır günahtır. 
Gerçi bunların her işi aynı. Biliyorsunuz 1 yıl önce 
6 parti bir araya gelip seçim ittifakı kurdular. 
Konuştular dağıldılar. Amaç neydi: Seçim ittifakının 
gereği olarak cumhurbaşkanı adayını belirlemek. 
Milletvekili listesi seçim takvimi başlayınca olabilir 
burada bir sıkıntı yok. Ama cumhurbaşkanı adayı 
dediğiniz kişi yürütmeyi temsil edecek. Soruyorlar 
kaç yardımcısınız olacak? Diyor ki 5 olabilir, 500 
olabilir. Ben bir tane başkan yardımcısı atadığımda 
Bir başkan yardımcısıyla ülke nasıl yönetilecek” 
diyenlerden şimdi geldik bugüne; birden 500’e 
kadar başkan yardımcısı atanabilirmiş. 6’lı masanın 
etrafındakilere dağıtım yapılacak. Bu anlayışla 
sanıyor ki milletim gafil, asil milletim bunu 
unutmaz 14 Mayıs’ta size yanıtını verir.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, toplantı 
öncesinde Kore Gazisi bir vatandaş
 ile sohbet etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Konya’nın 
“guzum teyze” olarak tanıdığı Esma 
Çökmen ile sohbet etti.

TÜRKİYE YÜZYILI 
PROGRAMINDAN EN KÜÇÜK 
SAPMA GÖSTERMEDİK”
Bizim Cumhurbaşkanıyla, Bakanlarıyla 
hükümet ve cumhur ittifakı olarak 
yapacak çok işimiz var. Deprem 
yaralarının süratle sarılması, kalıcı 
konutlarının ihtiyacı eklendi. Türkiye 
Yüzyılı programından en küçük sapma 
göstermedik. Vizyon projelerimizi birer 
birer hayata geçiriyoruz. İşte Türkiye’nin 
otomobili Togg. Diyordu hani araba? 
Fabrika yerinde. Togg yarından itibaren 
ön sipariş almaya başlıyor.
Bandırma Kor karbür üretim tesisinin 
açılışını gerçekleştiriyoruz. Borçların 
yapılandırılmasına kadar pek çok 
konutu çözdük çözüyoruz. Durmuyoruz, 
üretiyoruz, çalışıyoruz. Deprem 
bölgesindeki imar ve ihya faaliyetlerini 
sürdürürken 81 ilimizde 500 bin konut, 1 
milyon alt yapılı arsa, 50 bin iş yeri kura 
çekimi bu arada devam ediyor.
Önce vatanım ve milletim diyen 
herkesle iş birliği yapmanın zemini 
arayacağız. 

“MASANIN ALTI ÜSTÜNE GELDİ”
6’lı koalisyon aylar boyunca cumhurbaşkanı adayını belirlemek için 
toplanıp ayrılırken; “adayımız yıpratılmasın” diye açıklamadık dediler. 
Şimdi kaçacak yerleri kalmayınca artık bu isimleri de açıklamak için 
tekrar tekrar bir araya gelecekler. Bu toplantıda öyle bir kavga çıktı 
ki... Masanın altı üstüne geldi. Bu kavgada söylenen sözlerin, edilen 
tehditlerin çetelesini tutanlar herhalde yeterince kalın bir dosya 
sahibi olmuşlardır. Bu rezil kavganın ardından CHP’nin 2 büyükşehir 
belediye başkanını da sürece katarak adaylarını ilan ettiler. 
Sonunda “Bay Bay Kemal” birilerinin arkasına saklanmak yerine 
karşımıza çıkacak, er meydanına çıkacak cesareti gösterdi. İnşallah 
14 Mayıs’a kadar demokratik şekilde yarışacak, gereken koltuğu 
kendisine vereceğiz.
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TÜRK YATIRIM 
FONU KURUCU 

ANLAŞMASI 
İMZALANDI

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde düzenlenen 
Türk Devletleri Teşkilatı 

(TDT) Olağanüstü Zirve Toplantısı’na 
ilişkin açıklamada bulundu. Türk 
Devletleri Teşkilatı Olağanüstü 
Ankara Zirvesi’ni başarıyla 
tamamladıklarını belirten Erdoğan, 
Teşkilat üyeleri ve gözlemcileriyle 
Türkiye’de yaşanan deprem ve sel 
felaketleri sonrasında dayanışma 
amaçlı olarak bir araya geldiklerini 
söyledi.

Zirveye katılan devlet başkanlarına 

teşekkür eden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Yaşadığımız felakette 
Türk dünyası olarak sergilediğimiz 
dayanışmayı, birlik ve beraberliği 
hiçbir zaman unutmayacağız. 
Zirve kapsamında ayrıca Türk 
Dünyası İşbirliği kuruluşlarının 
genel sekreterleri ve başkanları ile 
Aksakallar Konseyimizin kıymetli 
üyelerini de Ankara’da misafir ettik. 
Geçtiğimiz yıl Semerkant Zirvesi’nde 
Teşkilatımıza gözlemci olarak katılan 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
de ilk defa bugün aramızda yer 
almasından büyük memnuniyet 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Ankara’da düzenlenen 

Türk Devletleri Teşkilatı Olağanüstü 
Zirvesi kapanışında açıklamalarda 

bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, zirvenin somut kazanımı 

olarak gösterdiği Türk Yatırım 
Fonu Kurucu Anlaşması’nın 

imzalandığını belirterek fona 
İstanbul’un ev sahipliği 

yapacağını kaydetti.
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duydum.” ifadelerini kullandı.

“FELAKETTE İHTİYAÇ 
DUYULACAK KİM VARSA 
HERKESLE SEFERBER 
OLDUK”

Erdoğan, şöyle devam etti:
“Bugün ev sahipliğini yaptığımız 

Olağanüstü Zirve ise ‘Afet-Acil Durum 
Yönetimi ve İnsani Yardım’ temasıyla 
icra edildi. Malumunuz 6 Şubat’ta 
dünyada eşi benzeri nadir görülecek 
şekilde 7,7 ve 7,6 büyüklüğünde 
iki depremle arka arkaya sarsıldık. 
Bu depremler, ülkemizin 14 milyon 
vatandaşının yaşadığı 11 ilimizde çok 
ciddi can kaybına ve yıkımlara yol 
açtı. Aralarında Teşkilat üyesi ülkelerin 
vatandaşlarının da olduğu, 49 bini 
aşkın insanımızı deprem felaketinde 
yitirdik. Ardından da deprem bölgesi 
şehirlerimiz sel felaketine maruz kaldı. 
Buradan bir kez daha depremde 
ve sellerde hayatını kaybeden 
kardeşlerimize Allah’tan rahmet, 
yakınlarına başsağlığı diliyorum.

Uzmanlar, Kahramanmaraş merkezli 
depremleri insanlık tarihinin en 
büyük tabii afetlerinden biri olarak 
tanımlıyor. Nitekim ilk depremleri takip 
eden yaklaşık 600’e yakın müstakil 
deprem büyüklüğüne ulaşan binlerce 
artçı sarsıntı, bu gerçeği teyit ediyor. 
Türkiye, geniş bir alanda yıkıma sebep 
olan bu deprem fırtınasına, ağır kış 
şartlarının yaşandığı bir dönemde 
yakalanmıştır. Tüm bu olumsuzluklara 
rağmen depremin haberini alır almaz 
devletimizin tüm imkanlarını bölgeye 
yönlendirdik. Bakanlıklarımızla 
AFAD’la belediyelerimizle 
güvenlik kuvvetlerimizle arama-
kurama ekiplerimizle sivil toplum 
kuruluşlarımızla hasılı böylesi bir 
felakette ihtiyaç duyulacak kim varsa 
herkesle seferber olduk.”

“KARDEŞLERİMİZ, 
MİLLETİMİZİN 
İHTİYAÇLARINI 
KARŞILAMAK İÇİN 
CANLA BAŞLA GAYRET 
GÖSTERDİ”

Sadece arama-kurtarma ekibi 
olarak 35 bini aşkın personel, yardım 
ve destek ekipleriyle beraber 272 bin 
kamu görevlisinin depremzedelere 
yardım için koştuğunu belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sivil 
toplum kuruluşları ve gönüllü 
vatandaşların da eklendiğinde bu 
rakamın yaklaşık yarım milyona 
ulaştığını söyledi.

Dünyanın 90 farklı ülkesinden gelen 

arama-kurtarma ekiplerinin de bu 
süreçte Türkiye’ye destek verdiğini 
hatırlatan Erdoğan, şunları kaydetti:

“Türk Devletleri Teşkilatı ülkeleri, 6 
Şubat’ta yaşadığımız felaketin ardından 
yardım çağrımıza en hızlı cevap veren, 
en hızlı harekete geçen, acılarımızı 
en kalbi paylaşan dostlarımızın 
başında geliyor. Teşkilatımız üyeleri, 

“KATAR’DAN 10 BİN 
KONTEYNER GELECEK”
Erdoğan, Kahramanmaraş merkezli 
depremlerin ardından bölgede TOKİ 
vasıtasıyla ilk yıl 319 bin, toplamda ise 
650 bin konutu hak sahiplerine teslim 
etmeyi planladıklarını bildirdi. Bu 
süreçte çadır ve konteyner kentlerin de 
kurulumunun devam ettiğini belirten 
Erdoğan, bütün bunları yaparken 
Nurdağı ve İslahiye’de prefabrik 
konutların kurulumuna da süratle 
girdiklerini söyledi.
Erdoğan, “Mayıs ayına kadar 100 
bin konteyner kurarak yarım milyon 
depremzedeyi daha iyi şartlarda 
barınabilecekleri bu alanlara 
taşıyacağız.” diye konuştu.
Katar’dan gönderilen konteynerlerden 
yaklaşık 3 bininin geldiğini, bu ay 
sonuna kadar 10 bin konteynerin 
geleceğini bildiren Erdoğan, bu 
konteynerlerden Samandağı’nda 
olanları da gördüğünü, kaliteli, güzel, 
vasıflı konteynerlere vatandaşların 
taşınmaya başladığını kaydetti.



arama-kurtarmadan sağlığa ve insani 
yardıma kadar geniş bir alanda 
faaliyet göstermek üzere ekiplerini 
hemen Türkiye’ye sevk ettiler. 
Kardeşlerimiz gerek ayni gerek nakdi 
yardımlarla milletimizin ihtiyaçlarını 
karşılamak için canla başla gayret 
gösterdiler. Bölgede kurdukları sahra 
hastaneleriyle yaralarımızın sarılmasına 
destek verdiler. Ulaştırdıkları çadırlarla 
barınma ihtiyaçlarımızın giderilmesine 
katkı sağladılar.

Zor günlerimizde yanımızda yer 
alan Teşkilatımızın dost ve kardeş 
devletlerinin halklarına canıgönülden 
teşekkür ediyorum. Türk dünyası, 
tasada ve sevinçte bir olduğunu 
bugün tekrar göstermiştir. Bu 
dayanışmanın, arama-kurtarma 
çalışmalarında olduğu gibi deprem 
yaralarının sarılmasında da devam 
edeceğine inanıyorum. Deprem ilk 
anlarından itibaren başlattığımız 
seferberliği, şehirlerimizin yeniden inşa 
ve ihyası sürecinde de sürdürüyoruz. 
Depremzedelerimizi en kısa sürede 
kalıcı konutlara kavuşturmak için her 
türlü gayreti gösteriyoruz. Yer tespiti 
yapılan, zemin ve etüt çalışmaları 
biten illerimizde temelleri atıp süratle 
işe başladık. Hedefimiz, bir yıl içinde 
deprem bölgesinin tamamındaki konut 
ihtiyacını büyük ölçüde çözecek sayıda 
kaliteli ve güvenli yapıyı inşa etmektir.”

“FELAKETİN 
YARALARINI KISA 
SÜREDE SARACAĞIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle 
devam etti:

“Son 20 yılda yaşanan doğal 
afetler sonrasında nasıl hiçbir 
insanımızı aç açıkta bırakmadıysak, 
depremzedelerimizi de mağdur 
etmeyeceğiz. Dost ve kardeş ülkelerin 
de destekleriyle, inşallah söz verdiğimiz 
üzere şehirlerimizi en kısa sürede eski 
görkemine tekrar kavuşturacağız. Sel 
felaketlerinin yeniden kanattığı yaraları 
sarmak için gece gündüz çalışacak, 
yıkımları ve zararları tazmin edeceğiz.

Ülkemizin bir kısmında milyonlarca 
vatandaşımız afetlerin yol açtığı 
sıkıntılarla boğuşurken, hiçbirimiz 
hayatımızı eskisi gibi sürdüremeyiz. 
Bu felaketin sebep olduğu kayıpları 
tamamen telafi etmeden, insanlarımızı 
geleceklerine yeniden güvenle 
bakacakları günlere kavuşturmadan 
bize durmak, dinlenmek haramdır. Bin 
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“TÜRK DEVLETLERİ TEŞKİLATI, YENİ BİR  
SİNERJİ MERKEZİ HALİNE GELMEKTEDİR”
Küresel gelişmelerin, TDT’nin önemini ve 
potansiyelini tekrar gösterdiğini dile getiren 
Erdoğan, şu değerlendirmeyi yaptı:
“Dünya siyasetinde öne çıkan ülkeler ve 
birlikler, sağlıktan finansa, güvenlikten 
yabancı düşmanlığına, düzensiz göçten 
siyasi ve sosyal istikrarsızlıklara kadar 
pek çok sorunla boğuşuyor. İnsanlığın 
karşılaştığı yeni meydan okumalara adil 
ve sürdürülebilir çözümler üretemeyen 
uluslararası sistem, sürekli yeni krizlere 
sebep oluyor. Tarihi, kültürel ve hakkaniyetli 
kurumsal yapılardan yoksun birlikteliklerin 
tıkandığı bir süreçte, Türk Devletleri 
Teşkilatı, yeni bir ses, yeni bir nefes, yeni bir 
sinerji merkezi haline gelmektedir.
Gerçekten de bu çatı altında, Adriyatik’ten 
Asya’ya uzanan geniş bir coğrafyada 
çok büyük bir işbirliği imkanına sahibiz. 
Gerek bölgemizde, gerekse küresel 
ölçekte her gün farklı bir boyutu ortaya 
çıkan tarihi gelişmelerin Türk dünyasının 
önüne açtığı fırsat pencerelerini doğru 
değerlendirmemiz gerekiyor. Siyasi 
dayanışmadan enerji ve ulaştırmanın başını 
çektiği ekonomik işbirliklerine kadar her 
alanda, bu fırsatları kalıcı hale getirecek ve 
kazanca dönüştürecek kapasitemiz var.”
Bağımsızlıklarının üzerinden geçen 
nispeten kısa sürede kardeş ülkelerin 
yakaladığı başarıları, ortak gelecek adına 
çok kıymetli gördüğünü ifade eden 
Erdoğan, TDT’nin kuruluşunun ardından 
faaliyet alanının hızla genişlemesinin, üye 

ülkelerin dışında da yüz milyonlarca insanın 
umutlarını yeşerttiğini vurguladı.
Erdoğan, bu muazzam potansiyelin, 
TDT’nin etki alanının büyüklüğüne işaret 
ettiğini de dile getirdi.
Gerçekleştirdikleri her zirveyle, bu 
etkinin kapsamını ve temelini daha da 
güçlendirdiklerini belirten Erdoğan, şunları 
kaydetti:
“Ankara Zirvemizin düzenlenmesine 
vesile olan Azerbaycan ile Dönem 
Başkanı Özbekistan’a, ayrıca tüm katılımcı 
ülkelere ve temsilcilerine ayrı ayrı şahsım, 
milletim adına teşekkür ediyorum. Bu 
kara günümüzde yanımızda olan her 
bir kardeşimize minnet borcumuzu 
asla ödeyemeyeceğimizin altını tekrar 
çizmek istiyorum. Zirvemizin başarıyla 
gerçekleştirilmesi için yoğun çaba sarf 
eden Dışişleri Bakanlığımızı, Türk Devletleri 
Teşkilatı Sekretaryasını ve emeği geçen 
herkesi tebrik ediyorum. Zirvede aldığımız 
kararların ülkelerimiz ve Türk Dünyası 
için hayırlara vesile olmasını diliyorum. 
Rabbim birliğimizi, beraberliğimizi, 
kardeşliğimizi daim eylesin. Rabbim 
ülkemizi, milletimizi, Türk dünyasını ve 
tüm insanlığı her türlü afetten, musibetten 
muhafaza buyursun. En son Şanlıurfa, 
Adıyaman, bu bölgede meydana gelen sel 
afetiyle büyük bir imtihanla karşı karşıya 
olduğumuzu söylüyor, burada da ebediyete 
uğurladığımız vatandaşlarımıza Allah’tan 
rahmet diliyorum.”
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“ORTA KORİDORUN GELİŞTİRİLMESİ  
HUSUSUNDA MUTABIK KALDIK”
Toplantıda, Teşkilat bünyesinde bölgesel ulaştırma ve tedarik 
zincirlerinin geliştirilmesine matuf anlaşma ve kararların süratle 
uygulanmasının önemini vurguladıklarını aktaran Erdoğan, artık 
güvenilir bir alternatif haline gelen Orta Koridorun geliştirilmesi 
hususunda mutabık kaldıklarını bildirdi.
Erdoğan, “Hepimizin önceliği olan enerji güvenliğinin sağlanması 
için mevcut ve potansiyel işbirliği alanlarında görüş alışverişinde 
bulunduk. Bölgesel ve küresel gelişmeleri de tüm yönleriyle 
değerlendirdik. Üye ve gözlemci devletler olarak, Teşkilatımızın 
güçlenmesinin, coğrafyamızın güvenliğine ve istikrarına önemli 
katkılar sağladığı noktasında hemfikiriz.” ifadesini kullandı.
Aile meclisinin faaliyet alanlarının çeşitlenmesi, Türk Devletleri 
Teşkilatının uluslararası görünürlüğünü giderek artırdığını aktaran 
Erdoğan, “Katedilen ilerleme önemli olmakla birlikte, asıl mevcut 
ve gelecekte karşılaşılabilecek sınamalar karşısında direncimizi 
artırmamızın gerektiğini de biliyoruz. Bunun için Teşkilatımızın 
imkan ve kabiliyetlerini güçlendirmemiz gerektiğinin farkındayız. 
Toplantımızda Teşkilat Sekretaryamızın beşeri, idari ve mali 
yapısını güçlendirmek için atılabilecek adımları da istişare 
ettik. Bir sonraki Dönem Başkanı Kazakistan’ın ev sahipliğinde, 
Türk dünyamızın manevi başkentlerinden Türkistan şehrinde 
düzenlenecek müteakip Zirvemizin hazırlıklarını da ele aldık.” diye 
konuştu.
Zirve kapsamında dün ve bugün Özbekistan Cumhurbaşkanı 
Şevket Mirziyoyev, Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, 
Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır Caparov, Kazakistan 
Cumhurbaşkanı Kasım Cömert Tokayev, Türkmenistan Halk 
Maslahatı Başkanı Gurbanguli Berdimuhamedov, Macaristan 
Başbakanı Viktor Orban ile ikili görüşmeler gerçekleştirdiğini dile 
getiren Erdoğan, liderler olarak imzaladıkları Zirve bildirisiyle de 
farklı alanlarda işbirliğini güçlendirme iradelerini açıkça ortaya 
koyduklarını söyledi.

yıldır bu topraklarda nice badirenin üstesinden gelen 
milletimiz, asrın felaketinin yaralarını da Allah’ın izniyle 
kısa sürede saracaktır.”

“BÖLGESEL MESELELERE DAİR 
FİKİR TEATİSİNDE BULUNDUK”

Depremler sonrasında Türkiye’ye yönelik yardım 
faaliyetlerinin, afetler ve etkileriyle mücadelede işbirliğinin 
geliştirilmesinin bugünkü toplantının ana gündem 
maddesi olduğunu bildiren Erdoğan, şunları kaydetti:

“Afetler ve etkileriyle mücadele konularında teşkilatımız 
bünyesinde atılabilecek adımları elbette öncelikli olarak 
ele aldık. İlgili kurumlarımız arasında işbirliğinin ileri 
seviyeye taşınmasını ve müteakip Zirve’ye kadar Türk 
Devletleri Teşkilatı Sivil Koruma Mekanizmasının tesisini 
kararlaştırdık. Ayrıca, ortak gündemimizde yer alan 
diğer meselelerin yanı sıra bölgesel meselelere dair fikir 
teatisinde bulunduk.”

Türk dünyasında bütünleşmenin lokomotifi olan 
ekonomi, ticaret, ulaştırma ve enerji alanlarındaki 
işbirliklerini de gözden geçirdiklerini aktaran Erdoğan, 
“Türk Yatırım Fonu Kurucu Anlaşması’nın imzalanması, 
Zirve’mizin somut kazanımlarından biri olmuştur. Fon 
sayesinde, KOBİ’lere, kalkınma projelerine, ulaştırma 
ve lojistik zincirlerine, altyapı projelerine, tarım ve 
turizm alanlarındaki yatırımlara ve yenilenebilir enerji 
çalışmalarına destek sağlanacaktır. Tüm bu alanlarda 
firmaların finansmana erişimi kolaylaşacak, ayrıca bölge 
içi ticaret teşvik edilecektir. Türk Yatırım Fonunun, 
Türk dünyasında ekonomik bütünleşmeye de katkı 
sağlayacağına inanıyorum. ‘Eşit sermaye katkısı ve eşit 
oy hakkı’ ilkesi çerçevesinde kurulacak fona, İstanbul ev 
sahipliği yapacaktır. Bu şekilde küresel finans camiasında 
İstanbul’un oynadığı merkezi rolün pekişmesini de temin 
etmiş olduk.” şeklinde konuştu.
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TÜRK DÜNYASINDAN 
ERDOĞAN’A SEÇİM DESTEĞİ  

Mirziyoyev: “Türk halkına seçimlerde 
kardeşimiz Erdoğan’ı desteklemeleri 
çağrısında bulunuyoruz”
Türk Devletleri Teşkilatı dönem başkanı olan 
Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev, 
zirvede yaptığı konuşmada, deprem gibi sınamalı 
bir dönemde kardeş Türk milletinin eşsiz cesaret, 
yiğitlik, güçlü irade ve yüksek seferberlik 
ruhuyla Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın etrafında 
kenetlendiğini söyledi.

Son 20 yılda Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
liderliğinde Türkiye’nin uluslararası arenadaki itibarı ve 
nüfuzunun arttığını belirten Mirziyoyev, “Türkiye’nin 
küresel ekonomi ve politikadaki yeri ve etkisi giderek 
artıyor. Modern ve kudretli Türkiye’nin bugünkü tüm 
başarılarında ve elde ettiği kazanımlarında hürmetli 
Cumhurbaşkanı’nın emsalsiz katkıları olduğunun altını 
özellikle çizmek istiyorum. Dolayısıyla tüm kardeş 
halklarımız adına, Türk halkına seçimlerde aday olan 
kardeşimiz Recep Tayyip Erdoğan’ı desteklemeleri 
çağrısında bulunuyoruz. Bu ortak arzumuzun bugün 
kabul edilecek olan Ankara Bildirisinden de yer alması 
uygun olacaktır.” diye konuştu.

Aliyev: “Değerli kardeşimin daha 
uzun yıllar büyük katkıları olacak”
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, 
Türkiye’nin son 20 yılda Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın liderliğinde büyük ve onurlu bir 
yol kat ettiğini, dünyada söz sahibi olduğunu 
ve güç merkezine dönüştüğünü vurguladı. 
Türkiye’nin bugün dünyada sayılan ve saygı 
gören ülke olduğuna işaret eden Aliyev, 
“Türkiye’nin askeri gücünü ve savunma sanayi 
alanındaki büyük başarılarını artık tüm dünya 
görüyor.” dedi. Türkiye’de istikrarın sürekliliğinin 
ve ülkenin kalkınmasının tüm Türk dünyası 
için önemli bir koşul olduğunu belirten Aliyev, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın Türk dünyasının 
güçlenmesinde büyük hizmetleri olduğuna 
dikkati çekti. İlham Aliyev, “Ülkelerimiz arasında 
kardeşlik temelinde kurulan ilişkilerin daha da 
güçlenmesinde değerli kardeşimin daha uzun 
yıllar büyük katkıları olacağına eminim.” dedi.

Caparov: “Erdoğan’ın reformları 
Türk halkını kalkınmaya ve  
refaha taşıyacak”
Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır Caparov 
da “Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’a seçimlerde başarılar diliyorum. 
Çünkü kendisinin liderliğinde gerçekleştirilen 
reformlar Türk halkını kalkınmaya ve refaha 
taşıyacağına inanıyorum.” dedi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Türkiye ile dayanışma sergilemek amacıyla 
Ankara’da toplanan Türk Devletleri Teşkilatı Olağanüstü Zirvesi’nde liderler, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’a 14 Mayıs’taki seçimler için destek ve başarı dileklerini de ifade etti. 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Türkiye’nin son 20 yılda Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
liderliğinde büyük ve onurlu bir yol kat ettiğini, dünyada söz sahibi olduğunu ve güç merkezine 
dönüştüğünü vurgulayarak, “Değerli kardeşimin daha uzun yıllar büyük katkıları olacak.” dedi.



Tatar: “Kıbrıs davasına destekleri için 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a teşekkür ediyorum”

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar da Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın her zaman 
Kuzey Kıbrıs’ın yanında olduğuna değinerek, Birleşmiş Milletler 77. Genel Kurulu 

konuşmasında “KKTC’nin resmi olarak tanınması ve Kıbrıs halkına uygulanan 
izolasyonun kaldırılması” çağrısı yapan Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a Kıbrıs 

davasına destekleri için bir kez daha teşekkür etti. Ersin Tatar, “Doğu Akdeniz’deki 
Türk varlığının devamı için onurlu mücadelesini ve direnişini sürdüren bir halkın 

Cumhurbaşkanı olarak şahsıma sizlere hitap etme fırsatı veren başta Türkiye 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzer tüm emeği 

geçenlere teşekkür ediyorum.” dedi.
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Tokayev: “Türk halkı size  
gerekli desteği verecektir”
Kazakistan Cumhurbaşkanı Kasım Cömert Tokayev de depremin 
ardından uluslararası toplumun Türk halkına sağladığı geniş destek ve 
yardımın Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın yüksek itibarının ve ülkesinin 
çıkarları için özverili çalışmasının bir sonucu olduğunu ifade etti. 
Türkiye’nin uluslararası arenada gerçekten güçlü, etkili ve saygın bir 
devlet haline geldiğine işaret eden Tokayev, “Bunda Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın çok büyük emeği ve katkısı apaçık ortada. 
Bu, tüm dünya topluluğu tarafından kabul edilmektedir. Kendisine 
Cumhurbaşkanlığı ve Meclis seçimlerinde başarılar diliyorum. Türk halkı 
size gerekli desteği verecektir diye inanıyorum.” ifadelerini kullandı. 

Berdimuhamedov: “Erdoğan’ı barış alanında 
Nobel ödülüne aday gösteriyoruz”

Türkmenistan Halk Maslahatı Başkanı Gurbanguli Berdimuhamedov ise 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın dünyada saygın bir siyasi şahsiyet olduğunu belirterek, 
şunları kaydetti: “O sadece kendi halkının değil aynı zamanda tüm Müslüman halkların 

barış içerisinde yaşaması için büyük gayretler sarf ediyor. Hürmetli kardeşim Recep 
Tayyip Erdoğan, bölgede ve dünyada barış, güvenlik, sürdürülebilir kalkınmayı, uluslararası 

ilişkilerde karşılıklı anlayışı sağlama konusunda büyük çalışmalar gerçekleştiriyor. 
Bunları göz önüne alarak biz de Türkiye Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ı 

barış alanında Nobel ödülüne aday gösteriyoruz ve bu alandaki tekliflerin tümünü 
destekliyoruz. Erdoğan gerçekten de bu uluslararası ödüle layık bir yönetici. Recep Tayyip 
Erdoğan, 21. asırda İslam dünyasının ülkelerinin devlet ve hükümet başkanlarının arasında 

ilk olarak bu yüksek ödüle layık şahsiyet olarak tarihin altın sayfalarında yazılırsa elbette 
hakikate uygun olacak.”

Orban: “Erdoğan’ın liderliğinde  
yeniden inşa sürecinin de  
başarılı olacağına eminim”
Macaristan Başbakanı Viktor Orban ise Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
liderliği altında gerçekleşen Türkiye’deki büyük gelişimi ve harika 
gelişmeleri bizzat gördüğünü belirterek, yeniden inşa sürecinin de 
başarılı olacağına emin olduğunu dile getirdi. Rusya-Ukrayna savaşında 
taraflar arasında bugüne kadar başarılı bir şekilde müzakere yürüten 
tek kişinin Cumhurbaşkanımız Erdoğan olduğunu belirten Orban, 
“Sayın Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın girişimlerine müteşekkiriz 
ve bu girişimlerini gelecekte de sürdürmesini rica ediyoruz. Barışın 
sağlanması sadece bu şekilde olabilir.” dedi.



Cumhurbaşkanı Niinistö ve heyetini Ankara’da misafir etmekten 
duyduğu memnuniyeti dile getiren Erdoğan, Türkiye ve Finlandiya’nın 
tarihi olarak iyi ilişkiler içerisinde bulunan iki dost ülke olduğunu belirtti.

Niinistö ile görüşmelerinde Türkiye-Finlandiya münasebetlerini 
geliştirme yönündeki ortak iradeyi teyit ettiklerini, ayrıca gelecek dönemde atılacak 
adımları ele aldıklarını belirten Erdoğan, “Geçen yıl ikili ticaret hacmimiz, 2 milyar 
doları geride bıraktık. Ortak hedefimiz ise ilk etapta 3 milyar dolar, ardından 5 
milyar dolara ulaşmak. Müşterek gayretlerimizi artırarak bu hedeflere ulaşmakta 
kararlıyız. Yatırımlar, savunma sanayisi ve turizm alanları başta olmak üzere, 
ekonomik ve ticari ilişkilerimizi çeşitlendirmeye hazırız.” ifadesini kullandı.

GÖRÜŞMELERDE, TÜRKİYE-AB 
İLİŞKİLERİ DE ELE ALINDI

Görüşmelerde ikili münasebetlerin yanı sıra Türkiye-Avrupa Birliği (AB) ilişkileri 
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TBMM SÜRECİNİ 
BAŞLATIYORUZ

TÜRKİYE’DEN 
FİNLANDİYA’NIN 
NATO ÜYELİĞİNE 

ONAY!

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Finlandiya Cumhurbaşkanı Sauli Niinistö 
ile düzenlediği ortak basın toplantısında 

Finlandiya’nın NATO üyeliğine onay verdiklerini 
ve TBMM’deki sürecin başlatıldığını bildirdi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İsveç’in NATO 

üyeliğine ilişkin ise “120 teröristin listesini 
verdik, ‘bize verin’ dedik. Teröristleri 

bize vermeyince bizim de İsveç’e olumlu 
yaklaşmamız mümkün değil.” dedi.
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dahil güncel, bölgesel ve küresel meseleleri de 
ele aldıklarını bildiren Erdoğan, “Finlandiya’nın, 
Türkiye’nin AB üyeliğine desteğini güçlü şekilde 
devam ettirmesini önemsiyoruz.” dedi.

NATO’YA ÜYELİK 
BAŞVURUSU

Türkiye’nin binlerce vatandaşını teröre kurban 
vermiş bir ülke olduğunu belirten Erdoğan, 
Türkiye’nin DEAŞ’tan PKK/PYD ve FETÖ’ye 
kadar dünyanın en eli kanlı yapılarıyla eş zamanlı 
mücadele ettiğini vurguladı.

“DEAŞ’ı sahada hezimete uğratan tek NATO 
ülkesi biziz.” diyen Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Bölgemizin geleceğinde hiçbir terör 
örgütüne yer olmadığına inanıyoruz. Adı, iddiası 
ve arkasındaki hesaplar ne olursa olsun ülkemizin 
bekasına, milletimizin canına kasteden örgütlerin 
kökünü kazımakta kararlıyız. Bu meseledeki 
hassasiyetimizi ve kararlılığımızı da her fırsatta 
ve zeminde açıkça ifade ediyoruz. NATO’nun 
genişleme sürecini bu gerçekler çerçevesinde 
değerlendiriyoruz.

Finlandiya’nın NATO’ya üyelik başvurusu 
konusu elbette görüşmelerimizde önemli yer tuttu. 
Türkiye, malumunuz olduğu üzere, NATO’nun 
açık kapı politikasının güçlü savunucuları 
arasında yer alıyor. Finlandiya ve İsveç’in katılım 

müzakerelerinin başlatılmasına Madrid’de yapılan 
NATO Zirvemizde onay vermiştik. Eş zamanlı 
olarak üçlü muhtırayı imzalamak suretiyle 
Türkiye’nin haklı güvenlik kaygılarının giderilmesi 
gerektiğini kayıt altına almıştık. Geride bıraktığımız 
süre zarfında Finlandiya’nın üçlü muhtıradaki 
taahhütlerini yerine getirmek için samimi ve somut 
adımlar attığını gördük.

“TERÖRİSTLERİ 
BİZE VERMEDİLER, 
VEREMEDİLER”

Fin bir gazetecinin, “Türkiye şimdi 
Finlandiya’nın NATO üyeliğini kabul etmek 

üzere, Parlamento’da çalışmalara başlıyor. 
Finlandiya tam olarak ne yaptı? Somut bir 
cevap verebilirseniz, seviniriz.” şeklindeki 
sorusu üzerine Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
İsveç’e karşı farklı bir yaklaşımları olmadığını 
ancak İsveç’in, teröristlere kucak açtığını 
söyledi.

Stockholm’de caddelerde terör örgütü 
PKK/YPG/PYD’nin uzantılarının gösterileri 
olduğunu hatırlatan Erdoğan, şöyle devam 
etti: “Sayın Başbakan’a da söyledik, 120 
civarında teröristin listesini verdik ve ‘Bu 
teröristleri bize verin.’ dedik. Tabii Sayın 
Başbakan iyi bir insan ama bu teröristleri 
bize vermediler, veremediler. Bu teröristleri 
bize veremeyince, vermeyince bizim de 
İsveç’e olumlu yaklaşmamız mümkün 
değil. Finlandiya’da tabii bu tür şeyler yok. 
Finlandiya’da bu tür eylemler olmadığı için de 
Finlandiya’yı İsveç’ten ayırmak durumunda 
kaldık. Bunun için de Finlandiya’ya olumlu 
yaklaşımımızı bugün attığımız imzayla 
gösterdik. Süratle Dışişleri Bakanlığından 
yazı bana geldi, ben de şu anda yazıyı 
Parlamentomuza gönderdim. Bundan 
sonrası komisyon, komisyondan da Genel 
Kurula gidecek. Temenni ederim ki seçim 
öncesi yetişirse seçim öncesi yetiştirmek. 
Ülkelerimiz için hayırlı olsun.” 

“HERKESLE GÖRÜŞEBİLEN TEK LİDERSİNİZ”
Finlandiya Cumhurbaşkanı Sauli Niinistö, Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın dünyanın her 
yerinde herkesle görüşebilen çok az kişiden biri olduğunu belirterek, “Belki de bunu 
yapan tek kişisiniz. Halihazırda bizler de ikili çok güzel görüşmeler gerçekleştirdik ve bu 
kapsamda halihazırda iyi olan ilişkilerimizi sürdürüyoruz. Konuştuğumuz konulardan birisi 
de Ukrayna. Umut ediyoruz bu tahıl anlaşmasının uzatılması konusunda da daha iyi bir 
takvim işleyecek. Sadece 60 gün uzatmayla sınırlı kalmayacak. Bir başka önemli konu, 
elbette NATO üyeliği. NATO üyeliğimiz konusunda ifade ettiğiniz haberleri almak bizleri 
çok memnun ediyor. Daha önce ilgili kararların alındığını ifade etmiştiniz ve bugün atılan 
imza da gerçekten Türkiye’nin, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin onay sürecini başlattığına 
dair çok önemli bir gösterge; Finlandiya’nın NATO’ya üyeliğinin tamamlanması süreci 
içerisinde. Tüm Finlandiyalılar için önemli bir haber bu” diye konuştu.  



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 22

DEPREMİN 
YARALARINI 
ANCAK 
ÇANAKKALE 
RUHU İLE 
SARABİLİRİZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Şehitler Abidesi’nde düzenlenen 18 Mart 
Şehitlerini Anma Günü ve Çanakkale Deniz 
Zaferinin 108. Yıldönümü Töreni’ne katıldı. 
Erdoğan, ‘’Bir kez daha aziz şehitlerimizin 
manevi huzurlarındayız. Vatanımızın bekası 

uğrunda toprağa düşen tüm yiğitlere 
Allah’tan rahmet diliyorum’’ 

ifadelerini kullandı. ‘Depremin 
yaralarını ancak Çanakkale ruhu 
ile sarabiliriz’ diyen Erdoğan, 
‘’Çanakkale birbirine kenetlenmiş 
bir milletin aşamayacağı hiçbir 
engel olamayacağını bize 
göstermiştir’’ açıklamasında 

bulundu.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, özellikle 
deprem ve sel felaketiyle 
yüreklerin yandığı bu sancılı 

dönemde Çanakkale ruhuna tekrar 
ihtiyaç olduğunu belirterek “Yaklaşık 
49 bin kardeşimizin hayatını kaybettiği, 
11 ilimizde ciddi yıkıma ve acıya yol 
açan depremin yaralarını ancak bu 
ruhu dirilterek sarabiliriz. Nasıl 108 
sene önce omuz omuza vererek 
imkansızı başardıysak, asrın felaketinin 
üstesinden de yine dayanışmayla, yine 
kardeşlikle gelebiliriz” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
18 Mart Şehitleri Anma Günü ve 
Çanakkale Deniz Zaferi’nin 108. Yıl 
Dönümü dolayısıyla Çanakkale Şehitler 
Abidesi’nde düzenlenen törende 
yaptığı konuşmada, Çanakkale Deniz 
Zaferi’nin 108. seneidevriyesinde 
bir kez daha aziz şehitlerin manevi 
huzurunda olduklarını ifade ederek 
canları ve kanları pahasına tüm 
dünyaya “Çanakkale geçilmez.” 
dedirten o büyük kahramanları rahmet 
ve tazimle yad ettiğini dile getirdi.

Erdoğan, aynı şekilde vatanın bekası, 
milletin istiklal ve istikbali uğrunda 
toprağa düşen tüm yiğitlere Allah’tan 
rahmet niyaz ettiğini dile getirerek 
şöyle devam etti:

“Merhum Mehmet Akif’in o samimi 

duasıyla şehitlerimizi selamlıyorum; 
‘Gök kubbenin altında yatar al kan 
içinde / Ey yolcu şu topraklar için can 
veren erler / Hakkın bu veli kulları taş 
türbeye girmez / Gufrana bürünmüş, 
yalnız Fatiha bekler’ Rabb’im 
şehitlerimizin ruhlarını şad, mekanlarını 
cennet eylesin diyorum.”

“108 sene önce burada 
yazılan o büyük destanı 
daima gururla hatırlıyoruz”

Cumhuriyet’in banisi Gazi Mustafa 

Kemal’in Çanakkale’yi “bugünümüzü 
kurtaran, maziye kahramanlığını ve 
büyüklüğünü iade eden bu toprakları 
bize ebedi vatan yapan zafer” olarak 
tarif ettiğini hatırlatan Erdoğan, 
“Gerçekten de Çanakkale, tarihi 
şanlı zaferlerle dolu bir milletin asli 
kimliğini bulduğu, üzerine serpilen 
ölü toprağını kaldırdığı, tıpkı bir 
Anka kuşu gibi küllerinden yeniden 
doğduğu bir dönüm noktasıdır. Tüm 
yokluk ve imkansızlıklara rağmen 
dönemin en modern ordularını dize 
getiren milletimiz Çanakkale’de yazdığı 
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destanla, İstiklal Harbi’mizi zafere 
ulaştıracak inancı, iradeyi ve direniş 
ruhunu da kuşanmıştır” dedi.

Bu yönüyle Çanakkale’nin Kurtuluş 
Savaşı’nın adeta provası, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurtuluş müjdesi 
olduğunu vurgulayan Erdoğan, 
“Çanakkale’yi milletimizin bu 
topraklarda var olmak için verdiği en 
zorlu, en kutlu mücadelelerden biri 
olarak görüyoruz. Üzerinden ne kadar 
süre geçerse geçsin 108 sene önce 
burada yazılan o büyük destanı daima 
gururla hatırlıyoruz” diye konuştu.

“Seferberlik ruhunun 
zedelenmesine fırsat 
vermeyeceğiz”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Çanakkale’nin sadece iftihar vesilesi 
değil aynı zamanda zorluklar 
karşısında mücadele azmi veren 
ilham ve güç kaynağı olduğunu 
anlattı. 85 milyonun tamamının, 
Çanakkale’den, burada koyun koyuna 
yatan şehitlerden, ecdadın sergilediği 
mücadeleden alacağı çok kıymetli 
dersler olduğuna inandığını aktaran 
Erdoğan, şunları söyledi:

“Özellikle deprem ve sel felaketiyle 
yüreklerimizin yandığı bu sancılı 
dönemde, Çanakkale ruhuna tekrar 
ihtiyacımız var. Yaklaşık 49 bin 
kardeşimizin hayatını kaybettiği, 11 
ilimizde ciddi yıkıma ve acıya yol 
açan depremin yaralarını ancak bu 
ruhu dirilterek sarabiliriz. Nasıl 108 
sene önce omuz omuza vererek 
imkansızı başardıysak, asrın felaketinin 
üstesinden de yine dayanışmayla, 
yine kardeşlikle gelebiliriz. Milletimizin 
depremin ilk anlarından itibaren ortaya 
koyduğu birlik ve beraberlik tablosu bu 
konuda bizlere umut ve güven aşılıyor.

Ziyaret ettiğimiz şehirlerde 
insanlarımızın metanetini, sabrını, 
vakarını ve hayata yeniden tutunma 
iradesini gördükçe biz de cesaret 
kazanıyoruz. En büyük gücümüz olan 
bu seferberlik ruhunun zedelenmesine 
fırsat vermeden, inşallah gece gündüz 
çalışarak en kısa sürede şehirlerimizi 
yeniden ayağa kaldıracağız. Hiçbir 
insanımızı, umutlarını bize bağlamış 
hiçbir vatandaşımızı çaresiz, sahipsiz 
bırakmayacağız.”

Erdoğan, Çanakkale’nin, birbirine 
kenetlenmiş bir milletin aşamayacağı 
hiçbir engel, hiçbir badire olmadığını 

gösterdiğine işaret ederek “Türkiye, 
devleti ve milletiyle zorluklara göğüs 
gerecek, krizleri fırsata çevirecek, 
küllerinden yeniden doğacak 
kapasiteye sahiptir. Yeter ki fitne ve 
fesat peşinde olanlara kulak asmayalım. 
Yeter ki birliğimize, beraberliğimize, 
kardeşliğimize halel getirmeyelim. 
Yeter ki sürekli karamsarlık aşılayan 
şeamet tellallarına fırsat vermeyelim. 
Rabb’im ülkemizi her türlü kazadan, 
beladan, afetten muhafaza eylesin” 
diye konuştu.

Çanakkale Deniz Zaferi’nin 108. yıl 
dönümünü tebrik eden Erdoğan, 18 
Mart Şehitler Günü’nde Anafartalar 
Komutanı ve Cumhuriyetin Kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta 
olmak üzere bütün komutanları, 
kahraman Mehmetçikleri, şehit ve 
gazileri rahmetle anarak sözlerini 
sonlandırdı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Şehitlik Defteri’ni imzaladı

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
Şehitler Anıtı’na çelenk bırakmasının 
ardından saygı duruşunda bulunuldu, 
İstiklal Marşı okundu. Bu sırada 
askerlerce saygı atışı yapıldı.

Erdoğan’ın konuşması öncesinde, 
16 Türk devletinin askerlerini 
giysileri ve bayraklarla temsil eden 
Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı, 
konuşma kürsüsü yanında kendilerine 
ayrılan alana konuşlandı.

 Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’ın 
şehitler için dua ettiği programda, 
Hacı Bayram Cami İmam Hatibi Yunus 
Koçan da Kur’an-ı Kerim okudu.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, dua edilmesinin ardından 
şehitlik defterini imzaladı ve şehitliklere 
karanfil bıraktı. Erdoğan, daha sonra 
buradaki vatandaşlarla sohbet etti. 
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 İşte Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın açıklamalarından satır 
başları:

“Bir asır önce burada 
yedi düvele karşı kalplerimizi 

birleştirmiş, bedenlerimizi set yapmıştık. 
Yaşadığımız nice badireyi yine aynı 
şekilde birliğimizden, beraberliğimizden, 
kardeşliğimizden aldığımız güçle aştık. 
Deprem ve sel afetlerinin şehirlerimizde, 
birlikte bütünleşerek ve yüreklerimizde 
açtığı yaraların üstesinden de yine devlet 
ve millet olarak yekvücut geleceğiz. Bir 
yandan enkazları kaldırıyor, bir yandan 
geçici barınma merkezlerinin hazırlıklarını 
sürdürüyor, bir yandan da kalıcı konutların 

inşasına başladık, başlıyoruz. İnşallah bir yıl 
içinde şehirlerimizi yeniden ayağa kaldırmış, 
depremzede vatandaşlarımızı yuvalarına 
kavuşturmuş olacağız.

Tüm bunlarla beraber ülkemizi her türlü 
afete, tehdide karşı daha güçlü şekilde 
hazırlayacak çalışmaları da yürütüyoruz. 
Türkiye’yi milletimizin her bir ferdini güvenli, 
huzurlu, müreffeh bir geleceğe kavuşturma 
yolundaki mücadelesinden alıkoyacak 
engelleri, bahaneleri birer birer ortadan 
kaldırıyoruz.

 Dünyanın yaşadığı krizlerin önümüze 
çıkardığı fırsatları değerlendirebilmemiz için 
ihtiyacımız olan tek şey istikrar ve güven 
iklimine sıkı sıkıya sahip çıkmaktır. Bunu 

başarırsak Allah’ın izniyle hedeflerimize 
ulaşmamızı kimse engelleyemez.

Çanakkale Zaferi milletimize önce milli 
mücadelemizi verme ve başarıya ulaştırma, 
ardından bu topraklardaki son devletimiz 
Cumhuriyetimizi kurma şevkini aşılamıştır. 
Ülke ve millet olarak bize son dönemde 
karşılaştığımız sınamaların üstesinden gelme 
cesaretini ve azmini veren saiklerin başında 
da Çanakkale Zaferi geliyor.

“HER SIKINTIDA ÇANAKKALE 
RUHUNU HATIRLIYORUZ”

Terörden sokak olaylarına, vesayet 
girişiminden darbe teşebbüslerine, 
milletimizin iradesini gasbetmeye yönelik 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Seddülbahir Kalesi ve Gelibolu-Eceabat Devlet 
Yolu Açılış Töreni’nde açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasında 
tahıl koridoru anlaşmasının süresinin uzatıldığını açıkladı. Erdoğan, “Her iki tarafla da 
yaptığımız görüşmeler sonunda 19 Mart’ta bitecek olan anlaşma süresinin uzatılmasını 
sağladık. Anlaşmanın devamı ve istikrarı hayati öneme sahip” ifadelerini kullandı.

TAHIL KORİDORU 
SÖZLEŞMESİ UZADI
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saldırılar karşısında verdiğimiz tüm 
mücadelelerde Çanakkale kahramanlarını 
örnek aldık. Bugün de ekonomiden doğal 
afetlere, tüm bunlara, yaşadığımız her 
sıkıntıda Çanakkale ruhunu hatırlıyor, oradan 
aldığımız feyzle mücadelemizi yürütüyoruz. 
Türkiye Yüzyılı vizyonunu, üzerine inşa 
ettiğimiz temelin en sağlam taşlarından 
biri de Çanakkale’de yedi düvele karşı 
kazandığımız zaferdir. 

Şu anda bizler görüyorsunuz bir açık 
hava müzesindeyiz. Burası Seddülbahir. 
Ben gerek bakanımıza gerek saygıdeğer 
hocamıza ve ekibine özellikle çok çok 
teşekkür ediyorum. 10 yaşından 100 yaşına 
kah ordu olduk, kah tek başına canlar 
verdik, her taşına dünya şahit. Yılmadık, 
yılmayacağız. Bugün 108 yıl sonra bir kez 
daha şehitlerimizin aziz hatıralarını yad 
etmek, istiklalimize ve istikbalimize 
bağlılığımızı haykırmak için buradayız, 
Çanakkale’deyiz. Tarihe saygı duymak ve 
hatıraları yaşatmak, bunların sembolleri 
olan eserlere sahip çıkmayı gerektirir. Biz 
de Çanakkale Zaferi’ni kazandığımız 
yerlerdeki şehitliklerimizi ayağa 
kaldırarak, emanetleri koruyarak, 
kültürel mirası ihya ederek, 
ecdada saygımızın gereğini 
yerine getiriyoruz.

Bölgedeki çalışmaları 
daha derli toplu yürütmek 
için 2014 yılında Gelibolu 
Tarihi Alan Başkanlığı’nı 
biz kurduk. Faaliyete 
geçen Çanakkale Destanı 
Tanıtım Merkezi, çok sayıda 
restorasyon projesi, çevre 
düzenlemesi, kurulan 
müzeler ve verilen pek 
çok hizmet sayesinde 

bölgeyi ecdadın hatırasına yakışır bir 
görünüme kavuşturduk. Seddülbahir 
Kalesi restorasyonu da bu çalışmalardan 
biridir. Az önce de ifade edildiği gibi Valide 
Turhan Sultan tarafından 3,5 asır önce 
boğazın girişinde inşa ettirilen Seddülbahir 
Kalesi ve karşısındaki Kumkale, Çanakkale 
Savaşı’nda da önemli rol oynamıştır. 
Düşmanın ilk saldırdığı ve en son ayrıldığı 
yer olan bu kalenin açık hava müzesi olarak 
ziyarete açılmasını fevkalade isabetli olarak 
görüyorum.

“ÇANAKKALE KÖPRÜSÜ, 
BÖLGE İÇİN BİR DESTANDIR”

Geçmişini bilmeyenin geleceği 
kuramayacağı gerçeğinden hareketle 
evlatlarımızın Çanakkale Zaferi’ni 
kazandığımız yerleri mutlaka görmeleri, 
buradaki manevi havayı teneffüs etmeleri 
gerektiğine inanıyorum.

Çanakkale’de sadece tarihin bize emaneti 
olan eserlerimize sahip çıkmakla kalmıyoruz. 
Bunun yanında bugün açılışının birinci 
yılına eriştiğimiz 1915 Çanakkale Köprüsü ve 
Otoyolu başta olmak üzere pek çok eserle 
şehrimizi ve bölgeyi geleceğe hazırlıyoruz. 
Sadece şu Çanakkale Köprüsü, bölge için 
bir destandır. Eğer geçmişi hatırlarsak 
şu boğazın her iki tarafına zaman olurdu 
geçemezdik, zaman olurdu 24 saati bulurdu, 
o sıkıntıları yaşadık. Bunları iyi biliriz. Yine 
burada Çanakkale şehitlerini anmaya 
geldiğimiz zaman arabalılarla vesaire 
geçene aşk olsun. Geçerdik, geçemezdik 
öyle günler yaşadık. Şimdi artık köprümüzle 

bunların hepsi ortadan kalktı. Tasarımı 
ve mühendisliğiyle abide bir eser 
olarak ülkemize kazandırdığımız 

1915 Çanakkale Köprümüzle Marmara 
Bölgemizi çepeçevre saran otoyol ağını 
birleştirdik. Daha önce saatler süren 
yolculuğu 6 dakikaya indirdiğimiz 

bu köprümüzü bir yılda 
iki milyona yakın araç 
kullandı. Çanakkale’de 
sadece tarihin bize 
emaneti olan eserlerimize 
sahip çıkmakla 
kalmıyoruz. Bunun 
yanında bugün açılışının 
birinci yılına eriştiğimiz 
1915 Çanakkale Köprüsü 
ve Otoyolu başta 
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olmak üzere pek çok eserle şehrimizi ve 
bölgeyi geleceğe hazırlıyoruz. Sadece şu 
Çanakkale Köprüsü, bölge için bir destandır. 
Eğer geçmişi hatırlarsak şu boğazın her 
iki tarafına zaman olurdu geçemezdik, 
zaman olurdu 24 saati bulurdu, o sıkıntıları 
yaşadık. Bunları iyi biliriz. Yine burada 
Çanakkale şehitlerini anmaya geldiğimiz 
zaman arabalılarla vesaire geçene aşk olsun. 
Geçerdik, geçemezdik öyle günler yaşadık. 
Şimdi artık köprümüzle bunların hepsi 
ortadan kalktı. Tasarımı ve mühendisliğiyle 
abide bir eser olarak ülkemize 
kazandırdığımız 1915 Çanakkale Köprümüzle 
Marmara Bölgemizi çepeçevre saran 
otoyol ağını birleştirdik. Daha önce saatler 
süren yolculuğu 6 dakikaya indirdiğimiz bu 
köprümüzü bir yılda iki milyona yakın araç 
kullandı.

 Gelibolu-Eceabat bölünmüş yol projesi, 
bölgenin ulaşım altyapısı standartlarını 
daha da yükseltecektir. Çanakkale’nin 
Avrupa Yakası’nda tarihi yarımadaya 
ulaşımı kolaylaştıracak 47,5 kilometrelik 
bu projenin tamamlanan 32 kilometresini 

bugün hizmete açıyoruz. Yolla beraber biri 
2560 metrelik, biri 644 metrelik, biri 1355 
metrelik, biri 792 metrelik olmak üzere 
toplamda 5 bin 351 metre uzunluğunda 4 
tünelin de açılışını bugün yapıyoruz. Bu yol, 
ulaşımı 45 dakikadan 25 dakikaya düşürerek 
tarihi alana giden ziyaretçilere büyük 
kolaylık sağlayacaktır. Projenin inşasında 
bölgenin tarihi, arkeolojik ve tabii dokusunun 
korunmasına özel hassasiyet gösterilmiştir.

Bu yol sayesinde ülkemiz vakitten ve 
akaryakıttan yılda 161 milyon lira tasarruf 
edecek, ayrıca karbon emisyonunda 4 
bin 500 tona yakın azaltım sağlayacaktır. 
Hep söylediğim gibi Türkiye’yi geliştirecek, 
büyütecek, hedeflerine yaklaştıracak olan bu 
yatırımlardır.

Geçtiğimiz 20 yılda ülkemize 
kazandırdığımız eserlerin her birini 
Cumhuriyetimizin yeni asrı için 
hazırladığımız Türkiye Yüzyılı vizyonuna 
giden yapı taşları olarak görüyoruz. Şimdi 
bu altyapı üzerinde daha büyük hedefler, 
daha büyük zaferler için ileri atılmanın 
eşiğindeyiz. Ecdadın emanetine işte böyle 
sahip çıkılır. Ecdadın aziz hatırası işte böyle 
yaşatılır. Ecdada işte böyle layık olunur. 
Gelibolu-Eceabat Yolu’nun ülkemize, 
bölgemize, şehrimize, şehitliklerimize 
gelecek ziyaretçilerimize hayırlı olmasını 
diliyor, yapımında emeği geçenleri tebrik 
ediyorum. Çanakkale Zaferi’mizin 108’inci 
yıl dönümünde tüm şehitlerimize ve 
gazilerimize, onlarla birlikte depremlerde 
ve sellerde kaybettiğimiz vatandaşlarımıza 
tekrar Allah’tan rahmet diliyorum. Rabbim 
ülkemizi her türlü düşmandan, her türlü 
afetten, her türlü kazadan ve beladan 
muhafaza etsin diyorum.

TAHIL KORİDORUNUN 
SÜRESİ UZADI
Karadeniz Koridoruyla ilgili bir 
gelişmeyi dünya kamuoyuyla paylaşmak 
istiyorum. Tahıl koridorunun anlaşması 
bugün itibarıyla bitiyordu. Her iki tarafla 
da yaptığımız görüşmeler sonunda 19 
Mart’ta bitecek olan anlaşma süresinin 
uzatılmasını sağladık. Anlaşmanın 
devamı ve istikrarı hayati öneme sahip.
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DÜNYADA SÖZ SAHİBİ 
ÜLKELER ARASINDA  
YER ALIYORUZ

TÜRKİYE’NİN İLK BOR KARBÜR TESİSİ AÇILDI! 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Balıkesir Bandırma’daki 
Türkiye’nin ilk bor karbür üretim tesisinin açılışında konuştu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yaptığı açıklamada ‘Türkiye Yüzyılı 
vizyonu ile ülkemizi dünyanın en büyük 10 ekonomisine çıkarma 
hedefimize sıkı sıkıya bağlıyız. Dünyada söz sahibi ülkeler arasına 
giriyoruz.’ dedi.
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 Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Bandırma Eti Maden Bor 
Karbür Üretim Tesisi Açılış 

Töreni’nde konuştu. Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı ve Savunma 
Sanayii Başkanlığı (SSB) iş birliğinde, 
Eti Maden ve SSTEK şirketlerinin 
ortaklığında kurulan TRBOR şirketinin 
tesisine ilişkin Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Ülkemizin stratejik ürünleri 
arasında yer alan bor madeninin, 
katma değerini cevherden mücevhere 
anlayışıyla 300 kat arttıracak 
tesisimizin açılışı vesilesiyle bir 
aradayız. Yatırım bedeli 80 milyon 
doları bulan Bandırma Bor Üretim 
Tesisi, bu alanda ülkemizin ilk, 
dünyanın da sayılı işletmelerinden 
biri olacaktır. Bilindiği gibi bor karbür, 
sıcaklık ve mekanik dayanıklılığı 
itibarıyla birçok farklı endüstriyel 
uygulamalarda aranan ve tercih edilen 
bir üründür. Bor karbür özellikle zırh, 
aşınmaya dayanıklı mekanik parça 
üretimi, nükleer tesislerde tutucu 
gibi uygulama alanlarıyla, savunma 
sanayinin vazgeçilmezidir. Uçaklardan 
taktik araçlara, personel yeleklerinden 
korunaklı levhalara kadar pek çok 
yerde, bu ürünü görmek mümkündür. 
Bandırma tesisimizde yapılacak yıllık 
bin ton üretim, kullanıldığı alanlarda da 
2 bin kata kadar varan değer artışları 
sağlamaktadır” dedi.

‘GİZLİ AÇIK 
AMBARGOLARIN 
YAŞATTIĞI KAYIPLARI 
BİLİYORUZ’

Bor Karbür Üretim Tesisi ile 
Türkiye’nin dünya pazarında önemli bir 
oyuncu haline geleceğine dikkat çeken 
Erdoğan, şöyle konuştu:

“Bu tesis sayesinde Türkiye sadece 

sahip olduğu bor madeninin katma 
değerini yükseltmek ile kalmıyor; aynı 
zamanda ülkemiz dünyanın en sert 
üçüncü malzemesinin üretiminde ve 
satışında önemli bir oyuncu haline 
gelecek. Bugünkü açılışımızın önemi, 

tesisin yatırım ve üretim rakamlarının 
ötesinde, ülkemize sağladığı stratejik 
katkıyla ilgilidir. Geçmişte bu tür 
ürünlerin stratejik önemi dikkate 
alınmayıp, sadece fiyat unsurlarıyla 
dışarıdan tedariki yoluna gidildiği 
için kriz dönemlerinde ciddi sıkıntılar 
yaşadık. Savunma sanayimizin 
ihtiyaçları başta olmak üzere kritik her 
üründe maruz kaldığımız, gizli açık 
ambargoların ülkemize yaşattığı vakit 
ve hamle kayıplarını gayet iyi biliyoruz. 
Bunun için artık her alanda önce kendi 
ihtiyaçlarımızı karşılayacak, onunla 
birlikte dünya pazarlarında pay sahibi 
olmamıza katkı sağlayacak yatırımların 
tamamını destekliyoruz. Sadece Eti 
Maden bünyesinde yürütülen çalışmalar 
bile başlı başına birer başarı hikayesidir. 
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Bor karbür yanında sıvı karbürden 
lityum üretimi konusunda da yakında 
somut adımlar atılacaktır. Aynı şekilde 
temeli atılan çeliğin dayanıklılığını 
artırma başta olmak üzere pek çok 
alanda kullanılan ferro bor tesisimiz 
de bu sene içinde hizmete girecektir. 
Nadir toprak elementleri konusunda 
iyi bir rezerve sahibiz. Eskişehir’de 
keşfettiğimiz 694 milyon tonluk 
nadir toprak elementi rezervimizi, 
yıllık bin 200 ton cevher işleyecek 
bir tesisle kazanca dönüştüreceğiz. 
Ham maddeyle başlayıp nihai ürüne 
kadar uzanacak bir sistemle, ülkemizin 
tüm değerlerini harekete geçirmekte 
kararlıyız.”

‘TÜRKİYE YÜZYILI’ 
VİZYONUYLA EN BÜYÜK 
10 EKONOMİ ARASINA 
GİRECEĞİZ’

Türkiye’nin dünyanın en büyük 10 
ekonomisi arasına gireceğini söyleyen 
Erdoğan, “Diğer alanlarda da güzel 
gelişmeler yaşanıyor. Esasen dünyada 
küresel tedarikleri belirli yerlere terk 
edip, sadece fikri mülkiyet haklarının 
kazancıyla yetinme devri geride 
kalmıştır. Amerika’sından Avrupa’sına 
kadar yüksek istişare ve işletme 
maliyetleri sebebiyle, üretimi angarya 
görerek uzak coğrafyalara taşıyan ciddi 
bir paradigma değişikliği başlamıştır. 
Türkiye hem gelişme ve gelişmiş 
ülke pazarlarına yakınlığı hem lojistik 
avantajları hem yetişmiş insan gücü 
ve ham madde potansiyeliyle küresel 
üretim merkezlerindeki değişimde 
avantajlı bir yerde duruyor. Geçtiğimiz 
20 yılda eğitimden sağlığa, güvenlikten 
adalete, ulaşımdan enerjiye, sanayiden 
tarıma, spordan sosyal güvenliğe kadar 
her alanda ülkemize kazandırdığımız 
güçlü altyapı, bu avantajın temellerini 
oluşturuyor. ‘Türkiye Yüzyılı’ vizyonuyla 
ülkemizi dünyanın en büyük 10 
ekonomisi arasına çıkarma hedefimize, 
sıkı sıkıya bağlıyız. Dünyada söz 
sahibi ülkeler arasına giriyoruz. Ne 
küresel sağlık ve güvenlik krizleri 
ne yaşadığımız tabii afetler ne de 
önümüze çıkartılan diğer engeller bizi 
bu hedeften uzaklaştırabilir” dedi.

‘BENİM İNSANLARIM 
BUNLARA 
BIRAKILABİLİR Mİ’

Muhalefeti eleştiren Erdoğan, 

“Dolaştığımız bu deprem kentlerinde 
elhamdülillah vatandaşlarımın şu 
ifadeleri sorumluluğumuzu artırıyor. 
‘Baba, bizi bunlara bırakma.’ Mümkün 
mü? Bunların ne yapacağını zaten 
gayet iyi biliyoruz. Bunlara benim 
vatandaşım, benim insanım bırakılabilir 
mi? Bunların derdi başka. Biz can 
derdindeyiz, onlar mal derdinde. 
Onun için de sağ olsun bütün bakan 
arkadaşlarım, milletvekili arkadaşlarım, 
valilerim, bütün STK’larımız hepsi, 
deprem bölgelerinde her gün sabahtan 
akşama 7/24 çalıştılar, çalışıyorlar. Bizler 
de Cumhur İttifakı olarak gerek şahsım 
gerekse Devlet bey birlikte bölgeyi 
dolaştık, dolaşıyoruz, dolaşacağız. 
Konutlarıyla, iş yerleriyle, altyapısıyla, 
üstyapısıyla, yeni, güvenli, huzurlu, 
yerleşim yerleri kurarak şehirlerimizin 
tarihi ve kültürel zenginliklerini 
ihya ederek ‘Türkiye Yüzyılı’na 
doğru yürümeyi sürdüreceğiz. İşte 
bunlar onlarla uğraşırken, biz neyle 

uğraşıyoruz? Biz de işte bor madeniyle 
alakalı, onun çeşitlendirilmesi olan 
bor karbürünün bugün dev tesisi 
açıyoruz. Aramızdaki fark bu. Bütün 
bunları başarana kadar bize durmak, 
dinlenmek başka yöne bakmak; 
haramdır” diye konuştu.

‘MİLLETİME ŞİKAYET 
EDİYORUM’

6 Şubat depremleri nedeniyle 
Karadeniz gazının bağlanmasında 
gecikme yaşandığını söyleyen Erdoğan, 
şöyle konuştu:

“Projedeki personelimizin 
depremzedelerimizin yardımına 
koşması sebebiyle, yaşanan birkaç 
haftalık gecikmeye rağmen, Karadeniz 
gazını yakında milli sisteme bağlıyoruz. 
Doğal gaz boru hatlarımızı geliştirme, 
doğal gaz depolama tesislerimiz 
bunlardan biridir. Ülkemizi taşıması, 
ticareti ve üretimiyle bir doğal 
gaz merkezi yapma yolunda hızla 
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ilerliyoruz. Önümüzdeki aylarda ilk ünitesini 
devreye alacağımız Akkuyu Nükleer Güç 
Santrali’miz bunlardan biridir. Tüm üniteleri 
devreye girdiğinde, bu nükleer santral 
ülkemizin kesintisiz ve dengeli elektrik 
üretiminde önemli bir role sahip olacaktır. 
Ana muhalefet yanındakilerle beraber 
Akkuyu Nükleer Santrali’ni gezmek 
istiyor. Arkadaşlara, ‘Buyurun, gezdirin’ 
diyorum. Gidiyorlar, geziyorlar. ‘Muhteşem 
bir eser’ diyorlar. Dönüp geldikten 
sonra da ‘Yaptırmayacağız’ diyorlar. Ya 
bu ne mantıktır? Bu ne kafadır? Bu ne 
anlayıştır? Dünya enerjiden yeşil enerjiye 
nasıl ulaşacağız diye bunun mücadelesini 
verirken; yeşil enerji noktasında özellikle 
gerek doğal gaz gerekse Akkuyu 
Nükleer Enerji, bütün bunlarla yeşil 
enerji noktasında adımlar atıyoruz. 
Bunlarsa ‘Hayır yaptırmayacağız’ diyorlar. 
Milletime şikayet ediyorum. Bunlara bu 
fırsatı inanıyorum ki; 14 Mayıs’ta benim 
vatandaşım vermeyecek. İşte buyurun, 

dünyanın en yüksek barajlarından 
Yusufeli, bunlardan biridir. Yusufeli 
Barajı, bir yeşil enerjidir. Bir hidroelektrik 
santrali. Ama bütün bunlarla beraber aynı 
zamanda bu baraj bizim sulamada da 
istenildiği şekilde kullanılacak bir imkandır. 
Hamdolsun. Ülkemizin su kaynaklarının 
önemli bir kısmını son 20 yılda devreye 
alarak, bu alandaki potansiyelimizi 
hakkıyla kullanabilir hale geldik. Güneş 
ve rüzgar başta olmak üzere şu anda 
güneş enerjisinde de çok iyi bir yerdeyiz. 
Destlerde, rüzgar enerjisinde de gayet 
iyi bir yerdeyiz. Ges, res, bütün onlarla 
beraber dünyada artık parmakla gösterilen 
bir ülke konumundayız. Yenilenebilir 
enerji kaynaklarımızı hızla geliştirme 
çabalarımız artarak devam ediyor. Bu 
konuda kat ettiğimiz mesafenin en güzel 
örneği; ülkemizin yenilenebilir enerjide 
dünyanın ilk 10 ülkesi arasına girmeye 
hazırlanmasıdır.”

‘TOGG REKOR  
TALEBE ULAŞTI’
Türkiye’nin yerli otomobili 
Togg’a değinen Erdoğan, 
“Elbette Türkiye’nin bir 
kısmında yaşanan sıkıntının 
çözümü için ülkenin 
tamamının yatırımıyla, 
istihdamıyla, üretimiyle, 
ayakta kalması, güçlü 
olması şarttır. Bunun için 
deprem bölgesindeki 
şehirlerimizi ayağa 
kaldırırken; ülkemizi 
hedeflerine yaklaştıracak 
diğer projelerimizi de ihmal 
etmiyoruz. Milletimizin 65 
yıllık hayali olan Türkiye’nin 
otomobili, bunlardan 
biridir. Geçtiğimiz günlerde 
Togg, ön siparişleri almaya 
başladı. Hamdolsun çok 
kısa sürede de rekor 
bir talep oranına ulaştı. 
Ay sonundan itibaren 
teslimatları peyderpey 
gerçekleştireceğiz” dedi. 
Kütahya Emet’te de 
yeni bir Bor karbür tesisi 
kurulacağını söyleyen 
Erdoğan, “Buradan elde 
ettiğimiz tecrübeyle 
Kütahya Emet’te, 5 bin 
ton üretim kapasiteli yeni 
bir bor karbür tesisi daha 
kuracağız” diye konuştu.
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AK GENÇLİKTEN DEPREMZEDE 
ÇOCUKLARA OYUNCAK HEDİYESİ
AK Parti İstanbul Gençlik Kolları Başkanlığımız, 
‘Geleceğini Gülümset’ kampanyası kapsamında 
depremden etkilenen illerdeki çocuklara 1 tır 
oyuncak gönderdi. Oyuncaklar, teşkilatımız 
vasıtasıyla çocuklara ulaştırıldı.
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Depremin ilk günlerinden itibaren afetzedelere 
desteğini esirgemeyen AK Parti İstanbul 
teşkilatımız, yaraları sarmak için gece gündüz 
çalışıyor. Dayanışma ve birlik ruhuyla afet 
bölgelerine giden Cemre ekibimiz, destek 

çalışmaları kapsamında sağlık, beslenme ve barınmaya 
yönelik alanlarda görev almayı sürdürüyor. Son olarak 
ekibimiz, ‘Geleceğini Gülümset’ oyuncak kampanyası 
başlatan AK Parti İstanbul Gençlik Kolları teşkilatımız, 
hayırsever gençlerin desteğiyle 1 tır oyuncağı deprem 
bölgesindeki çocuklara gönderdi. Oyuncakları 
depremzede çocuklara hediye eden Cemre ekimiz, onların 
yüzündeki gülümsemeye ortak oldu.

 Bahçelievler Gençlik Kollarımız, 
yeni yaşına giren genç kalplere 
dokunmaya devam ediyor. AK 
Parti Bahçelievler Gençlik Kolları, 
ilçelerinde 18 yaşına giren ilk 

defa oy kullanacak gençleri ziyaret etti. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
selamlarını ileten teşkilatımız onların doğum 
günlerini kutladı. Teşkilatımız, gençlere, 
yeni yaşlarının mutluluk getirmesi dileğinde 
bulundu.

BAHÇELİEVLER GENÇLİĞİNDEN YENİ 
SEÇMENE DOĞUM GÜNÜ SÜRPRİZİ 
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İstanbul Kadın Kolları olarak deprem 
bölgesindeki kardeşlerimiz için hazırladığımız 
mutfak setlerimiz ile el emeği eşyalarımız sevgi 
ve umutla yola çıkıyor… El birliğiyle, güç birliğiyle 
çalışmalarımız hız kesmeden devam ediyor.

Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığımızın başlattığı “Sıcak Sofralar 
Tekrar Kurulsun” adlı çalışma ile İstanbul İl Kadın Kolları Başkanlığımızın 
başlattığı “Elimin Emeği Gözümün Nuruna” adlı çalışmada toplanan 
eşyaların yüklendiği tırlar il Başkanlığımızın önünden hareket etti.  

Uğurlamamızın öncesi yapılan basın açıklamasında konuşan il Kadın kolları 
Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan çalışmalar hakkında bilgi verdi. İlhan konuşmasında 
devlet, millet olarak hep birlikte yaraları saracağımızı ifade etti.

TIRLARIMIZ 
SEVGİ VE 
UMUTLA 
YOLA ÇIKTI
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AK Kadın Tuzla Ekibi olarak Başkanımız Dr. 
Tuğba Karakaya öncülüğünde, depremzede 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına merhem olmanın 
yanında ikramlıklar hazırlayarak ziyaretlerde 

bulunuyoruz. Cumhurbaşkanımızın selamlarını ileterek 
kendileriyle hasbihâl ediyoruz.

KOLİLERİMİZ BÖLGEDE DAĞITILDI

DEPREMZEDELERİMİZE İKRAMLIKLAR

El birliğiyle, güç birliğiyle 
çalışma ürünlerimizi afet 
bölgesinde dağıtılmaya 
devam ediyoruz.

Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanlığımızın başlattığı Sıcak 
Sofralar Tekrar kurulsun adlı 
Çalışma ve İstanbul il Kadın 

kolları Başkanlığımızın başlattığı Elimin 
Emeği Gözümün Nuruna adlı çalışmada 
paketlediğimiz ürünler Adıyaman ilinde İl 
Başkan Yardımcınız Yeşil Aytulum Turgut ve İl 
Yönetim Kurulu Üyemiz Fatma Sevim Baltacı 
eliyle dağıtıldı. Öte yandan diğer illerde de 

ilçe başkanlarımız ve ekibiyle afet bölgesinde 
depremzede vatandaşlarımızla birlikte olmaya 
devam ediyoruz. Biliyoruz ki yaralarımızı hep 
birlikte saracağız.



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK KADIN 39

ELİMİN 
EMEĞİ 
GÖZÜMÜN 
NURUNA

İlmek ilmek, emek emek hazırladığımız 
çeyiz sandıklarımızı “Elimin Emeği 
Gözümün Nuruna” diyerek depremzede 
kardeşlerimiz için açıyor; gül kokulu 

kardeşlik mektuplarımızla deprem kardeşliğimizi 
perçinliyoruz. Afet Bölgesindeki gönül 
dostlarımıza Kardeşlik mektupları yazdık... Bu 
mektuplara dualarımızı, güzel dileklerimizi ve 
gönülden gelip kaleme dökülen duygularımızı 
ekledik.



ACILAR PAYLAŞTIKÇA AZALIR 

SAĞLIK ÇALIŞANLARIMIZA MİNNETLE 
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Kartal, Esenyurt, 
Eyüp, Fatih İlçe 
Kadın Kolları 
Başkanlarımız, 

İlçe ve Mahalle Teşkilatımızla 
birlikte deprem bölgesinden 
gelen, ilçemizde misafir 
ettiğimiz depremzede 
kardeşlerimizi ve 
mahallemizdeki komşularımızı 
ziyaret ettik. El ele vererek bu 
zor günleri birlikte atlatmak 
için gönüllerine dokunmaya 
gayret ediyoruz. 

 İnsanı yaşatmayı ve insanın acısını 
azaltmayı, insanlığa daha nitelikli bir 
yaşam sunmayı amaç edinen bu kutsal, 
saygın ve onurlu mesleği büyük özveriyle 

yerine getiren tıp çalışanlarımızın insan yaşamına 
saygıyı ifaden “14 Mart Tıp Bayramı”nı kutluyoruz.  
Bu vesileyle Fatih İlçe Kadın Kolları Başkanımız, 
Kartal İlçe Kadın Kolları Başkanımız, sağlık 

komisyonundaki arkadaşlarımız ve yönetimlerimizle 
birlikte hastanelerimizi ziyaret ederek 
doktorlarımızın, sağlık çalışanlarımızın Tıp Bayramını 
kutladık.  Sarıyer ilçemizde ise, İlçe Başkanımız Halil 
İbrahim Kurşun, Kadın Kolları Başkanımız Şükran 
Soylu Demiralp ve Yönetim Kurulu üyelerimiz ile İlçe 
Sağlık Müdürümüz Ebru Gül Şenoğlu’na ziyarette 
bulunduk.
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SICAK SOFRALAR TEKRAR KURULSUN DİYE

Sıcak Sofralar Tekrar 
Kurulsun Diye 
deprem bölgesindeki 
kardeşlerimize ulaştırılmak 

üzere, mutfak seti gereçlerimizin 
hazırlıkları devam ediyor. Çadır 
ve konteyner kentlerde kalan 
kardeşlerimizin yaşam şartlarını 
bir nebze olsa kolaylaştırmak 
amacıyla Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanlığımızın “Sıcak Sofralar 
Tekrar Kurulsun” diyerek başlattığı 
proje kapsamında el ele vererek, 
kardeşlerimizin önemli ihtiyaçlardan 
olan mutfak gereçlerini hazırlayıp 
kolilere yerleştirdik. Kardeşlerimize 
ulaştırılmak üzere yola çıkardık.

ÇEYİZ DESTEĞİMİZ DEVAM EDİYOR

 AK Kadın Tuzla Ekibi olarak Başkanımız Dr. Tuğba 
Karakaya öncülüğünde; Tuzla İstasyon Mahallemizde 
gelin kızımızın çeyizini hazırladık. Ümraniye ve 
Sancaktepe Kadın Kollarımızın da desteği ile hazırlanan 

çeyizlerimizi hediye ettiğimiz kızlarımıza Cumhurbaşkanımızın 
selamını da ilettik. Çiftimize bir ömür boyu mutluluklar dileriz.




